
 

 

Prishtinë, 09 dhjetor 2022. 

 

NJOFTIM  PËR  KANDIDATIN  E  SUKSESSHËM 

Në bazë të nenit 17, paragrafi 9, i  Rregullores Nr. 01/2022 për Procedurën e Përzgjedhjes dhe 
Emërimit  të Drejtorit të Zyres  për Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin Financiar të Subjekteve 
Politike, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  bën  njoftimin e kandidatit të suksesshëm, pas 
përfundimit të procedurës së rekrutimit. 

 
Emri dhe Mbiemri: 

 
Besnik  BUZHALA 
 

 
Titulli i Vendit të Punës: 

 
Drejtor i Zyres për Regjistrim,  Certifikim dhe Kontrollin 
Financiar të Subjekteve Politike  
 

 
Vendi i Punësimit: 

 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,  Prishtinë 
 

 
Nr. i Aplikacionit: 

 
    01  / 2022 
 

Pikët e fituara gjatë 
procedurës së 
përzgjedhjes: 

 
  77.75  pikë 
 
 

 

Duke u bazuar  në nenin 19, të Rregullores Nr. 01/2022 për Procedurën e Përzgjedhjes dhe 
Emërimit  të Drejtorit të Zyres  për Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin Financiar të Subjekteve 
Politike, informoheni se çdo kandidat  i cili  konsideron se i janë shkelur të drejtat e tij  gjatë 
procedurës së përzgjedhjes, mundë të ushtroj padi brenda afatit ligjor pas pranimit  të njoftimit  në 
Gjykatën kompetente. 

 

Divizioni i Personelit / KQZ. 


